especializada para realização da festa do aniversário de
27 anos da cidade de São Pedro dos Crentes - MA, que
ocorrerá nos dias 09 e 10 de novembro de 2021. Vencedor:

J A B MAGALHÃES FILHO EPP, CNPJ: 10.509,014/0001-99,
itens: (01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08), Valor Total Global: R$
83.000,00 (oitenta e três mil reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 30 de setembro de 2021.

PREGÃO PRESENCIAL N® 027/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: A.

J. SERVIÇOS DE JARDINAGEM LTDA - ME, CNPJ:
36.335.060/0001-02. Valor R$ 84.000,00 (oitenta e quatro

mil reais). OBJETO: Contratação de empresa para o

fornecimento de gramas esmeralda em placas, para o
gramado do Campo de Futebol, localizado no Bairro Santa

Rosa, município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

J F EMPREENDIMENTOS EIRELI,CNPJ n,“ 26.575.201,/OüO 1-00.

Objeto: Prestação de Serviços de Reforma (tipo reparos) de I 'nidades

Básica de Saúde no Município dc Sucupira do Norte. Valor: Itun 1:

Reparos da Unidade Básica dc Saúde, localizada no Povoado Pesquei

ro; Valor; RS 1 10.490,62 (cento e dez mil e quatrocentos e noventa

reais e sessenta e dois centavos. Item 2: Reparos da Unidade B.isica

de Saúde, localizada no Povoado Água Branca; Valor R$ 129,823,01

(Cento e vinte e nove mil, oitocentos e vinte e três reais e um cen

tavo); Item 3: Reparos da Unidade Básica de Saúde, localizada no

Povoado Várzea; Valor: R$ 180.031,32 (Cento e oitenta mil c innia e

um reais e trinta e dois centavos). Item4; Reparos da Unidade Básica

de Saúde, localizada na Sede do Município de Sucupira do Norie:

[...]

W SOUSA LIMA EIRELI-EPP, CNPJ: 08.672.027/000l-32.0bjcto:

Contratação de empresa para a prestação de serviços de Calçamento

em Paralelepipedü de vias públicas no Município RECURSOS: Contrato dc

Repasse 866/27/2018/MCIDADES/CAlXA. Valor Global RS3o8.673.9o

(Trezentos e sessenta e oito mil e seiscentos e setenta e três reais e no\ cnia

e seis centavos). Sucupira do Norte, 23 dc setembro de 2021. João

Rocha dos Santos, Secretário Municipal de Administração,

TOMADA DE PREÇO 012/2021. PREFEITURA MUNICIPAL DE
SUCUPIRA DO NORTE. AVISOS DE ADJUDICAÇÃO E HOVKi-

LOGAÇÀO.